
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI 
Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it – pec baic812002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 -sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

 

 

 

Azienda Agricola “Masseria dei Monelli” Agricoltura civica e ambiente di S.G 

Strada Vicinale girone Santa chiara n. 1 

Conversano (BA) 

info@masseriadeimonelli.it 

 

Azienda Agricola Ladisa di Ladisa Giuseppe 

Via Torre di Mizzo 1B 

Bari 

giuseppeladisa@gmail.com 

 

All’Albo pretorio 

I.C. Don Lorenzo Milani 

 

Oggetto:. DECRETO INDIZIONE SORTEGGIO PUBBLICO  PER AFFIDAMENTO DIRETTO DEL  

SERVIZIO AGRICOLO E DIDATTICO  NELL’AMBITO DEL PROGETTO “FRUTT-ORTO ALL 

INCLUSIVE” 

CIG ZCA2A7A986 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 – regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art 21 L.59 del 13/03/1997; 

VISTO il programma annuale 2019 approvato dal c. di i. del 06/03/2019 

VISTO il decreto legislativo 50/2016 e successivo 56/2017 

VISTO il decreto legislativo 129 /2018; 

VISTE le linee guida n. 4 ANAC; 

VISTO il quaderno n. 1 pubblicato dal Miur nel dicembre/2018; 

VISTA la delibera n. 7 del verbale n. 2  del Consiglio di Istituto del 07/10/2019  di approvazione del regolamento 

contrattuale di istituto 2019/20; 

VISTA la determina a contrarre prot. 0005260/u del 06/11/2019; 

VISTA l’indagine pubblica prot 0005263/u del 06/11/2019 e in particolare il capitolo “Modalità di selezione/criteri di 

aggiudicazione” che prevede, a parità di offerta ,un sorteggio pubblico per l’aggiudicazione del servizio; 

VISTA la regolarità delle offerte pervenute dalle ditte  

1. Azienda Agricola “Masseria dei Monelli” Agricoltura civica e ambiente di S.G. con sede in Conversano ; 

2. Azienda Agricola Ladisa di Ladisa Giuseppe con sede in Bari 

CONSIDERATO che ambedue i preventivi pervenuti hanno un costo di € 1.200,00 iva inclusa; 

 

TUTTO CIÒ VISTO E RILEVATO  

DECRETA 

In adempimento a quanto previsto nell’avviso pubblico prot 0005263/u del 06/11/2019 , il sorteggio pubblico per 

l’aggiudicazione del servizio agricolo  e didattico nell’ambito del progetto “Fruttorto all inclusive” . 

I legali rappresentanti delle aziende in indirizzo , o loro delegati, potranno presentarsi presso l’ufficio di Presidenza 

dell’I.C. Don Lorenzo Milani, sito in viale delle Regioni 62, alle ore 10.30 di martedì 26/11/2019. 

Si procederà al sorteggio anche in assenza dei candidati.  

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI
C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002
BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0005749/U del 19/11/2019 12:43:23Beni mobili e servizi

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
mailto:info@masseriadeimonelli.it
mailto:giuseppeladisa@gmail.com

		2019-11-19T18:02:51+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




